
ZARZĄDZENIE NR 209/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna 
z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 42E84470-9566-419B-9028-29901C986642. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 969 137,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 038 687,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 851,00 10 500,00

Zakup usług remontowych 104 923,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 164 594,00 - 13 000,00

750 Administracja publiczna 4 759 774,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 722 837,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 109 772,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 277 977,00 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 447 527,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 129,00 66,00

Zakup usług pozostałych 416 103,00 - 66,00

57 785 246,01 0,00

75023

75075

416 037,00

Razem: 57 785 246,01

Strona 1
BeSTia

4210

4300

4210

4300

Rozdział Paragraf

60016

4210

4270

4300

Plan wydatków

Po zmianie

4 969 137,00

4 038 687,00

90 351,00

107 423,00

151 594,00

4 759 774,00

3 722 837,00

107 772,00

279 977,00

447 527,00

6 195,00

Załącznik do zarządzenia Nr 209/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 24 listopada 2017 r.

Id: 42E84470-9566-419B-9028-29901C986642. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
aktualizacji oprogramowania,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 66 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dyplomu
pamiątkowego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 13 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu kruszywa ceglano-betonowego oraz wykonania usług remontowych.

Id: 42E84470-9566-419B-9028-29901C986642. Podpisany Strona 1




